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 172,573,419

 71,336,158

 16,801,334

 10,878,646

 1,173,858,932

 48,342,956

 12,288,634,450

 1,356,388,609

 76,305,096

 274,737,124

 603,078,494

 34,957,182

 1,299,352,748

 186,445,064

 2,670,257,504

 434,690,710

 52,981,924

 3,210,684,098

 5,531,009,647

 1,792,461,101

 172,573,419

 71,336,158

 16,801,334

 10,878,646

 1,173,858,932

 48,342,956

 12,288,634,450

 1,356,388,609

 76,305,096

 274,737,124

 603,078,494

 34,957,182

 1,241,878,374

 186,445,064

 493,316,752

 434,690,710

 52,981,924

 2,551,982,193

 1,516,009,647

 1,792,461,101

 163,984,219

 68,517,592

 16,418,084

 10,466,459

 824,146,590

 39,517,178

 11,465,550,450

 1,285,195,359

 72,759,296

 176,207,874

 551,785,123

 31,082,375

 915,254,765

 120,544,133

 213,375,617

 351,460,460

 48,445,474

 2,086,542,642

 569,024,165

 1,596,223,951

 8,589,200

 2,818,566

 383,250

 412,187

 349,712,342

 8,825,778

 823,084,000

 71,193,250

 3,545,800

 98,529,250

 51,293,371

 3,874,807

 326,623,609

 49,950,931

 279,941,135

 80,578,825

 4,536,450

 349,898,570

 938,691,686

 151,432,750

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15,950,000

 

 2,651,425

 

 115,540,981

 8,293,796

 44,804,400

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 57,474,374

 

 2,176,940,752

 

 

 658,701,905

 4,015,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 57,474,374

 

 2,176,940,752

 

 

 658,701,905

 4,015,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  31,305,775,196  24,397,658,165  20,606,501,806  3,603,915,757   187,240,602  6,908,117,031  6,908,117,031   

 31,305,775,196  24,397,658,165  20,606,501,806  3,603,915,757   187,240,602  6,908,117,031  6,908,117,031   

Secretaría

Inspección y Contraloría General de
Marina
Junta de Almirantes

Junta Naval

Estado Mayor General de la Armada

Unidad de Promoción y Protección de los
Derechos Humanos
Fuerzas, Regiones, Zonas y Sectores
Navales
Cuartel General del Alto Mando

Unidad Jurídica

Unidad de Inteligencia Naval

Unidad de Operaciones Especiales de la
Armada de México
Subsecretaría

Dirección General de Construcciones
Navales
Dirección General de Investigación y
Desarrollo
Dirección General de Servicios

Dirección General de Capitanías de Puerto
y Asuntos Marítimos
Oficialía Mayor

Dirección General de Recursos Humanos

Dirección General de Administración y
Finanzas
Universidad Naval

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


